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Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.

Estado de Flujos de Efectivo

SIGMA Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2018
Concepto 2018 2017 3 Concepto 2018 2017
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion Flujos de Efectivo de las Actividades de
Origen $47,708,940.28 Inversion
Origen $157,788.89
Impuestos $1,680,163.35
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 Bienes Inmuebles, Infraestructura y $0.00
Contribuciones por Mejoras $0.00 Construcciones en Proceso
Bienes Muebles $0.00

Derechos
Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liguidacién o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analoges
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias al Exterior
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$2,118,415.65
$16,597.57

$97,020.00
$0.00

$491,356.54
$43,305,387.17
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$19,196,560.99

$9,280,880.37
$2,342,298.67

§7,261,477.82
$0.00

$0.00
$0.00

$154,199.41
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de
Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de
Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto

Interno
Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda

Interno

Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de
Financiamiento

$157,788.89

$22,588,017.90

$15,016,498.98
$2,257,910.67
$5,313,608.25

-$22,430,229.01

$65,065.59

$65,065.59

$65,065.59
$0.00

$0.00

$38,713.13

$0.00°

$0.00

$0.00
$38,713.13

$26,352.46
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Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.

Estado de Flujos de Efectivo

SIGMAVEF Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2018
Concepto ; 2018 2017 or & i 2018 £ 2007

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivoy $6,108,502.74

Aportaciones $0.00 Equivalentes al Efectivo

Canvenios $0.00
Efectivo y Equivalentes al Ejercicio al inicio del $276,906.50

Intereses de la Deuda Publica $85,746.89 Ejercicio

Comisiones de la Deuda Publica $0.00

Gastos de la Deuda Publica $6,892.24
Efectivo y Equivalentes al Ejercicio al final del $6,385,409.24

Costo por Coberturas $0.00 Ejercicio

Apoyos Financieros $0.00

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones $0.00

Provisiones $0.00

Disminucién de Inventarios $0.00

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia $0.00

Aumento por Insuficiencia de Provisiones $0.00

Otros Gastos $65,065.59

Inversién Publica no Capitalizable $0.00

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion $28,512,379.29
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Estados Financieros y sus Notas son

nablemente correctos y responsabilidad del emisor —
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